
STADI 1 STADI 2 STADI 3 STADI 4 STADI 5

Mbjellje

Mbirje

6-10 Gjethe

Lulezim  M

STADI 6
Pjekje/Korrje 

Lulezim F
2-4 Gjethe

Nutrient  Express 
18-18-18+Micro 

1.5 kg/ha
 + VIVA ENERGY 
2 lit/ha + Silwet 

Gold

Aktivizon sistemin 
rrenjor

Optimizon ushqimin e 
balancuar

Quelatec  Zn /Mn 
1 kg/ha+ Atonik  

500 ml/ha
+ 

Silwet Gold

Nxit sintezen e 
homoneve, proteinave 

dhe funksionet 
enzimatike

Nutri Leaf 
30-10-10+ Micro 

1.5 kg/ha 
+ VIVA ENERGY

2 lit/ha
+ Silwet Gold

Nxit zhvillimi 
Efekte anti stres

Nxit metabolizmin
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PROGRAMI I USHQIMIT GJETHOR NE MISER
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